

DEPOSITION OF WITNESS.  
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO. 2, SIVAKASI  
Case No. CC. 105 /2022  
**Depositions of PW 1**

Name	சுரேஷ் கண்ணன்	Caste	
Father's name		Calling	
Village		Religion	
Taluk		Age.	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 11th Day of July 2025

**11.07.2025**

(எதிரி ஆஜர்.)

**முதல் விசாரணை**

நான் திருத்தங்கல் காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். வழக்கு சம்பவம் நடக்கும் சமயத்தில் சிவகாசி கிழக்கு காவல் நிலையத்தில் முதல் நிலை காவலராக பணியில் இருந்தேன். கடந்த 20-10-2021 ஆம் தேதியன்று 14.00 மணிக்கு உதவி ஆய்வாளர் காசிராஜன், முதல் நிலை காவலர் கணேஷ் கண்ணன் ஆகியோருடன் நான் ரோந்து பணியில் ஈடுபட்டிருந்தபோது, கண்ணா நகர் நாராயண ரெஸ்டாரண்ட் அருகே லாட்டரி சீட்டுக்கள் விற்பதாக கிடைத்த தகவலின் பேரில் அங்கு சென்று பார்த்தபோது, எங்களைப் பார்த்ததும் ஒரு நபர் ஓடினார். அவரை நிறுத்தி விசாரிக்கும்போது அவர் பெயர் குருமூர்த்தி, த/பெ. நாராயணன் என்றும் சொன்னார். அந்த நபர் ஆஜர் எதிரிதான். எதிரி தடைசெய்யப்பட்ட வெளிமாநில லாட்டரி சீட்டுகள் விற்பதாக உதவி ஆய்வாளர் விசாரணையின்போது சொன்னார். எதிரியை பரிசோதித்தபோது அவரிடம் M என்ற எழுத்துடன் 6 துண்டு சீட்டுக்கள் இருந்தது. அதில் எண்களும் எழுதப்பட்டிருந்தது. உதவி ஆய்வாளர் அந்த இடத்தில்

அத்தாட்சி தயார் செய்து எதிரியிடமிருந்து M என்று எழுதப்பட்ட துண்டு சீட்டுக்களை பொதுமக்கள் சாட்சியாக இருக்க முன்வராததால் எங்கள் முன்னிலையில் உதவி ஆய்வாளர் கைப்பற்றினார். என்னிடம் காட்டப்படும் அத்தாட்சியில் உள்ள முதலாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையதுதான். என்னுடன் இருந்த முதல்நிலை காவலர் கணேஷ் கண்ணன் என்பவரும் அத்தாட்சியில் கையொப்பம் செய்தார். சாட்சியால் கையொப்பம் செய்யப்பட்ட அத்தாட்சி அ.சா.ஆ.-1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காட்டப்படும் M என்று எழுதப்பட்ட துண்டு சீட்டுக்கள்தான் (6 எண்ணிக்கை) எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றப்பட்டவை ஆகும்.

(2) பின்னர் எதிரியை கைப்பற்றிய வழக்கு சொத்துக்களுடன் நிலையம் கொண்டு வந்து.எதிரி மீது உதவி ஆய்வாளர் வழக்கு பதிவு செய்தார். இது சம்மந்தமாக உதவி ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார்.

### எதிரி தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை

சம்பவம் நடந்ததாக கூறப்படும் அன்று, முதல் நிலை காவலர் கணேஷ் கண்ணன், மற்றும் உதவி ஆய்வாளர் ஆகிய மூவரும்தான் ரோந்து பணிக்கு பல இடங்களுக்கு சென்றோம் என்றால் சரிதான். நாரணாபுரம் புதூர், ராஜீவ் காந்தி நகர், அம்மன் நகர் , 56 வீட்டு காலனி ஆகியன சிவகாசி கிழக்கு காவல் நிலைய எல்கைக்குட்பட்டது என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்ததாக கூறப்படும் இடத்திற்கு நாரணாபுரம் புதூரிலிருந்து சிவகாசிக்கு வரும் பாதை வழியாகவும், சிவகாசி ரத்தினவிலாஸ் பேருந்து நிறுத்தப்பாதை வழியாகவும் வரலாம் என்றால்

சரிதான். நாங்கள் எந்த வழியாக வந்தோம் என்றால் ரத்தினவிலாஸ் பேருந்து நிறுத்தப்பாதை வழியாக வந்தோம். நாங்கள் மூவரும் தனித்தனியாக இருசக்கர வாகனங்களில் ரோந்து பணியில் ஈடுபட்டிருந்தோம். ரோந்து பணியின்போது எந்தெந்த இடங்களை பார்வையிட்டோம் என்றால் ரத்தினவிலாஸ் பேருந்து நிறுத்தத்தில் பொதுமக்கள் கூடுவார்கள் என்றால் அந்த இடத்தினை பார்வையிட்டோம். மற்ற இடங்கள் ஞாபகம் இல்லை. அன்றைய தினம் நாரணாபுரம் நான்கு முக்கினை பார்வையிட்டோமா என்றால் பார்வையிட்டோம்.

(2) நாரணாபுரம் புதூர் சாலையில் நாராயணன் ரெஸ்டாரெண்ட் சாலையில் இடது புறமாக மேற்கு பார்த்து உள்ளது. ரத்தினவிலாஸ் பேருந்து நிறுத்தத்திலிருந்து நாரணாபுரம் புதூர் செல்லும் சாலை கிழமேல் சாலை என்றால் சரிதான். ரோந்து பணி சென்றது குறித்து, காவல் நிலையத்தில் பராமரிக்கப்படும் பொதுநாட் குறிப்பில் எழுதிவிட்டு சென்றோம் என்றால் சரிதான். எதிரியை நாராயண ரெஸ்டாரண்டுக்கு வெளியில் பார்த்தோமா அல்லது உள்ளே வைத்து பார்த்தோமா என்றால் வெளியில் வைத்து பார்த்தோம். எதிரி எவ்வளவு தூரம் ஓட முயன்றார் என்றால் சுமார் 10 அடி தூரம் ஓட முயன்றார். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் சாலை பொதுமக்கள் அதிகமாக செல்லக்கூடிய இடம் என்றால் சரிதான். மதிய வேளை என்பதால் நாராயண ரெஸ்டாராண்டிற்கு பொதுமக்கள் அதிகமாக உணவருந்த வருவார்கள் என்றால் சரிதான். அவ்வாறு சாப்பிட வந்த பொதுமக்களுக்கும் சாலையில் சென்றவர்களுக்கும் சம்பவம் பற்றி தெரியும் என்றால் சரிதான்.

(3) அத்தாட்சியில் சாட்சியாக இருக்க அழைத்ததாக கூறப்படும் தனிநபர்களின் பெயர் விவரம் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. சம்பவ இடத்திலிருந்து எந்த பாதை வழியாக சிவகாசி கிழக்கு காவல்

நிலையத்திற்கு வந்தோம் என்றால் ரத்தின விலாஸ் பேருந்து நிறுத்த பாதை வழியாகத்தான் வந்தோம். எத்தனை மணிக்கு காவல் நிலையத்திற்கு வந்தோம் என்றால் மதியம் 3 மணிக்கு வந்தோம். காவல் நிலையத்திற்கு வந்த பின்னர்தான் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான். அத்தாட்சி எத்தனை மணிக்கு தயார் செய்யப்பட்டது என்றால் மதியம் சுமார் 2.30 மணி இருக்கும். நான் சொன்னது போல் சொன்ன நாள், நேரம், இடத்திற்கு ரோந்து பணிக்காக செல்லவில்லை என்றாலும் சொன்ன நாள், நேரம் இடத்தில் வைத்து எதிரியை பார்க்கவில்லை என்றாலும் எதிரியிடமிருந்து எந்தவிதமான வழக்கு சொத்துக்களும் சம்பவ இடத்தில் வைத்து கைப்பற்றப்படவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. M என்று எழுதப்பட்ட துண்டு சீட்டில் உள்ள நம்பர் மற்றும் M என்ற எழுத்தினை யார் எழுதினார்கள் என்று தெரியுமா என்றால் யார் எழுதினார்கள் என்று தெரியாது. எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றும்போது அதில் ஏற்கனவே எழுதப்பட்டிருந்தது. எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றப்பட்டதாக கூறப்படும் M என்று எழுதப்பட்ட துண்டுச் சீட்டில் மகராஷ்டிரா என்ற வார்த்தை இல்லை என்றால் சரிதான்.

(4) சம்பவ இடத்தில் பொது மக்களை சாட்சியாக இருக்க அழைத்ததாக கூறுவது பொய் என்றாலும், புள்ளி விவர கணக்கிற்காக எதிரி மீது போடப்பட்ட பொய்யான வழக்கிற்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.