

DEPOSITION OF WITNESS.
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO. 2, SIVAKASI
Case No. CC. 105 /2022
Depositions of PW 2

Name	காசிராஜன்	Caste	
Father's name		Calling	
Village		Religion	
Taluk		Age.	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 15th Day of July 2025

15.07.2025

(எதிரி ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது அப்பையாநாயக்கன்பட்டி காவல் நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். வழக்கு சம்பவம் நடக்கும் சமயத்தில் சிவகாசி கிழக்கு காவல் நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக பணியில் இருந்தேன். கடந்த 20-10-2021 ஆம் தேதியன்று 14.00 மணிக்கு நான், முதல் நிலை காவலர் கணேஷ் கண்ணன் ,சுரேஷ் கண்ணன் ஆகியோருடன் ரோந்து பணியில் ஈடுபட்டிருந்தபோது, கண்ணா நகர் பகுதியில் நாராயண ரெஸ்டாரண்ட் அருகே செல்லும்போது, பின்னால் பெயர் விலாசம் கேட்டுத் தெரிந்த சிவகாசியை சேர்ந்த நாராயணன் மகன் குருமூர்த்தி என்பவர் போலீஸ் பார்ட்டியை கண்டதும் ஓட எத்தனித்தவரை பிடித்து விசாரித்தபோது அவர் அரசால் லாட்டரி விற்பனை தடை செய்யப்பட்ட நிலையில் வெளிமாநில லாட்டரிகளை விற்பனை செய்தால்

போலீஸார் பிடித்துவிடுவார்கள் என்ற எண்ணத்தில் M என்ற எழுத்துடன் 20-10-21 என்ற தேதியுடன் எழுதப்பட்ட துண்டு சீட்டுகளை விற்பனைக்கு வைத்திருந்ததை ஒப்புக்கொண்டார். M என்ற எழுத்து மாகாராஷ்ட்ரா மாநில லாட்டரி சீட்டு என்று சொல்லி வாடிக்கையாளர்களை நம்ப வைத்து ஏமாற்றி விற்பனை செய்து வருவதாக ஒப்புக்கொண்ட எதிரியை கைது செய்தேன்.

(2) பின்னர் எதிரி ஆஜர் செய்த M என்று எழுதப்பட்ட 20-10-2021 என்ற தேதியிட்ட 6 துண்டு சீட்டுக்களை அத்தாட்சி தயார் செய்து என்னுடன் இருந்த போலீஸார் முன்னிலையில் கைப்பற்றினேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் **அத்தாட்சி (அ.சா.ஆ.-1)** நான் தயார் செய்ததுதான். பின்னர் 15.30 மணிக்கு எதிரியை வழக்கு சொத்துக்களுடன் நிலையம் கொண்டு வந்து எதிரியை திரேக பரிசோதனை செய்து, நிலைய பாரா வசம் ஒப்படைத்தேன். நிலைய குற்ற எண். 468/2021 பிரிவு 5 , 7 (3) லாட்டரி ஒழுங்குபடுத்தும் சட்டம் மற்றும் பிரிவுகள் 420, 468 இதச கீழ் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். சாட்சியால் பதிவு செய்யப்பட்ட **முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.-2** ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. பின்னர் எதிரியை தகுந்த வழிகாவலுடன் நீதிமன்ற காவலுக்கு அனுப்பிவைத்தேன், நான் கைப்பற்றிய துண்டு சீட்டுக்களை படிவம் -91 மூலம் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். **படிவம்- 91 அ.சா.ஆ.-3** ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் M என்று எழுதப்பட்ட 20-10-2021 ஆம் தேதியிட்ட துண்டு சீட்டுக்கள்தான் என்னால் எதிரியிடமிருந்து அத்தாட்சியில் கைப்பற்றப்பட்டதாகும். சாட்சியால் கைப்பற்றப்பட்ட M என்று எழுதப்பட்ட 20-10-2021 ஆம் தேதியிட்ட துண்டு சீட்டுக்கள் (6 எண்ணிக்கை)

அ.சா.ஆ.-4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. பின்னர் மேல்விசாரணைக்காக வழக்கின் கோப்புகளை காவல் ஆய்வாளர் வசம் ஒப்படைத்தேன். அவர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை

சம்பவம் நடந்ததாக கூறப்படும் நாளில் நாங்கள் வழக்கமான ரோந்து பணியில் ஈடுபட்டுக்கொண்டிருந்தபோதுதான் எதிரியை பார்த்தோம் என்றால் சரிதான். சிவகாசி கிழக்கு காவல் நிலையத்திலிருந்து நாராயணபுரம் புதூர் சென்று பின்னர் ரத்தினவிலாஸ் பேருந்து நிறுத்தம் வழியாக நாராயண ரெஸ்டாராண்ட் வரவேண்டும் என்றால் சரிதான். சிவகாசி கிழக்கு காவல் நிலையத்திலிருந்து நாராயணபுரம் புதூர் வடக்குபக்கத்தில் ஒரு கிலோ மீட்டர் தொலைவில் அமைந்துள்ளது என்றால் சரியல்ல. கிழக்கு காவல் நிலையத்திலிருந்து நாராயணபுரம் புதூர் எந்த திசையில் உள்ளது என்றால் கிழக்கு திசையில் உள்ளது. சிவகாசி கிழக்கு காவல் நிலையத்திலிருந்து நாராயணபுரம் புதுருக்கு எந்த வழியாக சென்றோம் என்றால் ஞாபகமில்லை. ரோந்து சென்றதாக சொல்லப்படும் நாளில் எத்தனை வாகனங்களில் சென்றோம் என்றால் மூவரும் தனித்தனி வாகனங்களில் சென்றோம். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் நாளில் எந்தெந்த பகுதிக்கு ரோந்து சென்ற பின் நாராயணரெஸ்டாராண்ட் சென்றோம் என்றால் போஸ்காலனி வழியாக சென்றோம்.

(2) நாராயணபுரம் புதூர் சாலையில்தான் நாராயண ரெஸ்டாராண்ட் உள்ளது என்றால் சரிதான். நாராயண ரெஸ்டாராண்டுக்கு நாங்கள் செல்லும்போது ரத்தின விலாஸ் பேருந்து நிறுத்தம் வழியாக செல்லவில்லை என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் இடம் சிவகாசி நகராட்சி எல்லைக்குள் வருகிறதா என்றால் ரத்தினவிலாஸ் பேருந்து நிறுத்தத்திலிருந்து நாராயணபுரம் புதூர் செல்லக்கூடிய கிழமேல்

சாலையில் தெற்கு பக்கமாக நாராயண ரெஸ்டாரண்ட் உள்ளது என்றால் சரிதான். நாராயண ரெஸ்டாரண்ட் எந்த திசையில் உள்ளது என்றால் மேற்கு நோக்கி உள்ளது. போஸ் காலனியிலிருந்து வேறு எந்த இடத்திற்கும் ரோந்து சென்றோமா என்றால் போஸ் காலனி வழியாக சம்பவ இடத்திற்கு சென்றோம். அ.சா.ஆ.-4 துண்டு சீட்டுக்களில் எழுதப்பட்டிருந்த விவரங்கள் யாரால் எழுதப்பட்டது என்று எனக்குத் தெரியாது என்றால் சரிதான். அ.சா.ஆ.-4 துண்டு சீட்டுகள் கைப்பற்றப்படும்போது மாலை சுமார் 4 மணி இருக்குமா என்றால் மதியம் சுமார் 2.30 மணிக்கு கைப்பற்றினோம். நாங்கள் ரோந்து சென்ற விவரத்தினை பொதுநாட் குறிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ளோமா என்றால் குறிப்பிட்டுள்ளோம். நாராயண ரெஸ்டாரண்ட் உரிமையாளர் யார் என விசாரித்தோமா என்றால் இல்லை. மேற்படி நாராயண ரெஸ்டாரண்ட் உரிமையாளர் எதிரி என்பது தெரியுமா என்றால் தெரியாது.

(3) எதிரி ஓட எத்தணித்ததாக கூறப்படும் நாராயண ரெஸ்டாரண்ட்டிற்கு வெளி பக்கமா, உள் பக்கமா என்றால் வெளிபக்கம் வைத்து. நாராயண ரெஸ்டாரண்ட்டை சுற்றி என்ன அமைந்துள்ளது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் ரூபகமில்லை. நான் சொன்ன நாள் நேரம், இடத்திற்கு ரோந்து பணி செல்லவில்லை என்றாலும் எதிரியை கைது செய்யவில்லை என்றாலும் எதிரியிடமிருந்து எந்த ஒரு வழக்கு சொத்தும் கைப்பற்றப்படவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. எதிரி நாராயண ரெஸ்டாரண்ட் உரிமையாளர் என்றும், அவர் லாட்டரி சீட்டுக்கள் விற்க வேண்டிய அவசியமில்லை என்றும், எதிரியீது முன்விரோதம் கொண்டவர்கள் சொன்னதன் பேரில் இந்த வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. சம்பவம் நடந்ததாக கூறப்படும் இடம் பொதுமக்கள் நடமாட்டம் உள்ள பகுதி என்றால் சரிதான். எதிரியிடமிருந்து பொது

மக்கள் யாரையும் லாட்டரி சீட்டுக்கள் வாங்கினார்கள் என்றும், எதிரி பொது மக்களிடம் லாட்டரி சீட்டுக்களை விற்பனை செய்ய முயன்றார் என்றும் யாரையும் விசாரித்து தெரிந்து கொள்ளவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரிக்கும் வழக்கு சம்பவத்திற்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றாலும், புள்ளி விவர கணக்கிற்காக எதிரி மீது போடப்பட்ட பொய்யான வழக்கிற்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.