

DEPOSITION OF WITNESS.
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO. 2, SIVAKASI
Case No. CC .105/2022
Depositions of PW .3

Name	மலையரசி	Caste	
Father's name		Calling	
Village		Religion	
Taluk		Age.	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 22nd Day of July 2025

22.07.2025

(எதிரி ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது ஸ்ரீவில்லிபுத்தூர் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 20.10.2021 ஆம் தேதியன்று சிவகாசி கிழக்கு காவல் நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்த போது அன்றைய தினம் உதவி ஆய்வாளர் காசிராஜன் என்பவரால் பதிவு செய்யப்பட்டு முதற்கட்ட விசாரணை மேற்கொள்ளப்பட்டிருந்த நிலையில் நிலை குற்ற எண்468/2021 இதச பிரிவுகள் 420, 468 மற்றும் லாட்டரியினை ஒழுங்குபடுத்தும் சட்டம் பிரிவு 5, 7(3) - இன் கீழான வழக்கினை எனது புலன் விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டு சாட்சிகளான தலைமை காவலர் சுரேஷ்கண்ணன், முதல் நிலை காவலர் கணேஷ்கண்ணன் ஆகியோரை நான் விசாரித்த போது அவர்கள் உதவி ஆய்வாளர் காசிராஜன் என்பவரிடம் அளித்த வாக்குமூலங்களையே என்னிடமும் அளித்ததால் நான் அதனை தனியாக பதிவு செய்யவில்லை. பின்னர் வழக்கினை பதிவு செய்த உதவி ஆய்வாளர் காசிராஜன் என்பவரை விசாரித்து அவரது வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்து எனது புலன் விசாரணையை முடித்து எதிரி மீது பிரிவுகள் 420, 468

மற்றும் லாட்டரியினை ஒழுங்குபடுத்தும் சட்டம் பிரிவு 5, 7(3) - இன் கீழ் குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

உதவி ஆய்வாளர் காசிராஜன் என்னிடம் அளித்த வாக்குமூலத்தில் எனது உத்தரவின் படி ரோந்து சுற்றி கண்காணித்த போது எதிரியை கைது செய்ததாக கூறியுள்ளார் என்றால் சரிதான். உதவி ஆய்வாளர் காசிராஜன் என்னிடம் அளித்த வாக்குமூலத்தில் தாங்கள் வழக்கமான ரோந்து பணியில் ஈடுபட்டிருந்த போது சம்பவ இடத்தில் எதிரியை பார்த்ததாக சொல்லவில்லை என்றால் வழக்கான ரோந்து பணியில் ஈடுபட்டிருந்த போது எதிரியை பார்த்ததாக கூறவில்லை. தகவல் கிடைத்து ரோந்து பணியில் ஈடுபட்டிருந்ததாக சொல்லியுள்ளார். சாட்சிகள் தலைமை காவலர் சுரேஷ்கண்ணன், முதல் நிலை காவலர் கணேஷ்கண்ணன், உதவி ஆய்வாளர் காசிராஜன் ஆகிய மூவருமே போலீஸ் பார்ட்டியை கண்டதும் தப்பி ஓட முயன்ற எதிரியை பிடித்து விசாரித்ததாக தங்களது வாக்குமூலங்களில் கூறியுள்ளனர் என்றால் சரிதான்.

2) உதவி ஆய்வாளர் காசிராஜன் என்னிடம் அளித்த வாக்குமூலத்தில் 10 அடி தூரம் ஓடிய எதிரியை மடக்கி பிடித்து விசாரித்தோம் என்று சொல்லியுள்ளாரா என்றால் ஓடி முயற்சித்த எதிரியை பிடித்ததாக சொல்லியுள்ளார். அ.சா.ஆ.4 M என எழுதப்பட்ட துண்டுசீட்டில் M என்ற எழுத்து எதனை குறிக்கும் என்றால் மகாராஷ்டிரா மாநிலத்தை குறிக்கும். இந்த வழக்கின் சம்பவ காலத்தில் மகாராஷ்டிரா மாநிலத்தில் லாட்டரி விற்பனைக்கு தடை விதிக்கப்பட்டிருந்ததா என்றால் இல்லை. லாட்டரி சீட்டுகள் பொதுவாக பல வண்ணங்களில் அச்சிடப்பட்டதாக இருக்கும் என்றால் சரிதான். தமிழ்நாட்டில் லாட்டரி விற்பனை செய்வதற்கு தடை விதிக்கப்பட்டிருந்ததால் M என்ற எழுத்தினை எழுதி துண்டு சீட்டுகளாக

எதிரி விற்பனை செய்துள்ளார். உதவி ஆய்வாளர் காசிராஜனால் பல வண்ணங்களில் அச்சிடப்பட்ட லாட்டரி எதுவும் கைப்பற்றப்படவில்லை என்றால் சரிதான். சம்பவ இடத்தை நான் பார்வையிட்டேனா என்றால் பார்வையிட்டேன். மாதிரி வரைபடம், பார்வை மகஜர் ஆகிய இவ்வழக்கில் தயார் செய்யப்படவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரியிடமிருந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெறப்படவில்லை என்றாலும், அதனடிப்படையில் வழக்கு சொத்து கைப்பற்றப்படவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. அத்தாட்சியில் கைப்பற்றப்பட்டுள்ளது.

3) உதவி ஆய்வாளர் காசிராஜன் எண்ணிடம் அளித்த வாக்குமூலத்தில் சம்பவ இடத்தில் தனிநபர்களை விசாரித்ததாகவோ சாட்சியாக இருப்பதற்கு முன்வராததாக கூறப்படும் தனிநபர்களின் பெயர், முகவரி விவரங்களை எண்ணிடம் கூறவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரியின் மீது சிவகாசி கிழக்கு காவல் நிலையத்தில் இதற்கு முன்பு எந்த ஒரு குற்றவழக்கும் நிலுவையில் இல்லை என்றால் சரிதான். எதிரியின் தகப்பனார் நாராயணன் என்பவர் பள்ளப்பட்டி ஊராட்சி மன்ற முன்னாள் தலைவராகவும், அவரது பெயரில் தான் சம்பவம் நடந்ததாக கூறப்படும் இடத்திற்கு அருகே உள்ள நாராயண ரெஸ்டாரன்ட் உள்ளது என்றாலும் சரிதான். ஊராட்சி தேர்தலில் எதிரியின் தகப்பனார் மீது முன்விரோதம் கொண்ட நபர்களின் தூண்டுதலின் பேரில் எதிரியின் மீது பொய்யாக வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. சாட்சிகளை சரிவர விசாரணை செய்யாமல் எதிரியின் மீது பொய்யாக குற்ற இறுதியறிக்கை தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றாலும் சரியல்ல. எதிரிக்கும், இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றாலும் சரியல்ல.